

Município de Mação Câmara Municipal

EDITAL N.º 31/2023

VENDA EM HASTA PÚBLICA DE BENS MÓVEIS E VIATURAS MUNICIPAIS

Vasco António Mendonça Sequeira Estrela, Presidente da Câmara Municipal de Mação, pessoa coletiva de direito público, com o NIPC/NIF 506 814 343, torna público que, por seu despacho n.º 4807 datado de 08 de setembro de 2023, no uso da competência delegada pela Câmara Municipal em 19 de outubro de 2021, se procede à abertura de procedimento de Venda em hasta pública de bens móveis e viaturas municipais, nos termos e condições patentes nas normas regulamentares.

Mais determina, o dia 20 de outubro de 2023, pelas 11 horas, no Salão Nobre dos Paços do Concelho, para a realização do ato público para abertura das propostas.

Para conhecimento geral, publica-se o presente edital num jornal regional e num jornal nacional, e outros de igual teor, que vai também ser afixado no átrio do Edifício dos Paços do Concelho, sedes de freguesias e sítio de internet do Município.

Mação, 11 de setembro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal

Vasco António Mendonça Sequeira Estrela